
平成22年11月2日 契 約 金 額 36,645,000 円

平成22年11月4日 工 期 （ 完 成 ） 平成23年1月31日

変 更 金 額

変 更 後の 契約 金額

変 更 金 額

変 更 後の 契約 金額

変
更
内
容
変
更
理
由

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

入札（契約）の方法 総合評価方式一般競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方
富良野市本町８番１号
大北土建工業株式会社
代表取締役社長　荒木　毅

工 種 土木工事

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

歩道バリアフリー化工事
L=２００ｍ、W=６．０（１１．０）＋３．５×２
歩道：透水性舗装、縁石取替
車道：オーバーレイ

工 事 ( 業 務 ） 概 要

工 事 （ 委 託 ） 名 中央通１バリアフリー化工事

場 所 富良野市　若松町

※金額はすべて「税込み」です。

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

契約変更の内容（第２回目）

変
更
内
容
変
更
理
由



平成22年11月2日 契 約 金 額 18,165,000 円

平成22年11月4日 工 期 （ 完 成 ） 平成23年1月31日

変 更 金 額

変 更 後の 契約 金額

変 更 金 額

変 更 後の 契約 金額

※金額はすべて「税込み」です。

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

変
更
理
由

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

契 約 相 手 方
富良野市緑町８番１６号
株式会社　アース建設工業
代表取締役　滝口　直美

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

工 種 土木工事

工 事 ( 業 務 ） 概 要
RC台付管φ６００～φ８００
L=２１０ｍ

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 事 （ 委 託 ） 名 道路舗装側溝改良工事（扇町環状線流末整備）

場 所 富良野市　扇町



平成22年11月2日 契 約 金 額 4,830,000 円

平成22年11月4日 工 期 （ 完 成 ） 平成22年12月24日

変 更 金 額

変 更 後の 契約 金額

変 更 金 額

変 更 後の 契約 金額

変
更
理
由

※金額はすべて「税込み」です。

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方
富良野市春日町１２番１０号
株式会社　森田工建
代表取締役　森田　武

工 事 ( 業 務 ） 概 要
道路法留ブロック補修
L=１３ｍ

入札（契約）の方法 指名競争入札

場 所 富良野市　字中布礼別

工 種 土木工事

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 事 （ 委 託 ） 名 道路施設改修工事（布礼別川添線法留補修）



平成22年11月2日 契 約 金 額 2,803,500 円

平成22年11月4日 工 期 （ 完 成 ） 平成22年12月15日

変 更 金 額

変 更 後の 契約 金額

変 更 金 額

変 更 後の 契約 金額

※金額はすべて「税込み」です。

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

変
更
理
由

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

契 約 相 手 方
富良野市南大沼１
有限会社　コーキ電気火報設備
代表取締役　鈴木　利治

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

工 種 電気工事

工 事 ( 業 務 ） 概 要 住宅用火災報知器の設置

工 事 （ 委 託 ） 名 公営住宅火災警報器設置工事（北麻町団地）

場 所 富良野市　北麻町１番・２番・３番・４番

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況



平成22年11月2日 契 約 金 額 1,352,400 円

平成22年11月4日 工 期 （ 完 成 ） 平成23年1月31日

変 更 金 額

変 更 後の 契約 金額

変 更 金 額

変 更 後の 契約 金額

変
更
理
由

※金額はすべて「税込み」です。

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方
富良野市字山部市街地１条通南３丁目
有限会社玉手鋼建
代表取締役　玉手　ミエ子

工 事 ( 業 務 ） 概 要 送水ポンプのオーバーホール　２台

入札（契約）の方法 指名競争入札

場 所 富良野市　字西学田二区

工 種 水道工事

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 事 （ 委 託 ） 名 学田簡水送水ポンプ修繕工事



平成22年11月2日 契 約 金 額 22,504,650 円

平成22年11月4日 工 期 （ 完 成 ） 平成23年3月25日

変 更 金 額

変 更 後の 契約 金額

変 更 金 額

変 更 後の 契約 金額

※金額はすべて「税込み」です。

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

変
更
理
由

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

契 約 相 手 方
札幌市中央区北１条西４丁目２番２号
株式会社　楢崎製作所札幌支店
取締役支店長　丹羽　道明

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

工 種 土木工事

工 事 ( 業 務 ） 概 要
橋長　L=２９．６ｍ、幅員　W=５．２ｍ（有効４．０ｍ）
単純鋼床版鈑桁
桁・鋼床版製作工　１式

工 事 （ 委 託 ） 名 五区８線橋架換工事（工場製作工）

場 所 富良野市　字中五区

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況


